
ZARZĄDZENIE NR 0050.071.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 
Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062274F2-9526-4FEA-9A3F-28D4B1D28DA9. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.071.2021 

                        z dnia 31 marca 2021 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 317 454,00 2 636 032,00 3 953 486,00 

  80104   Przedszkola 1 080 900,00 2 636 032,00 3 716 932,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 2 636 032,00 2 636 032,00 

852     Pomoc społeczna 1 297 777,00 131 816,00 1 429 593,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 200,00 131 816,00 166 016,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 800,00 56 000,00 72 800,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 75 816,00 75 816,00 

Razem: 245 025 996,00 2 767 848,00 247 793 844,00 

              

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062274F2-9526-4FEA-9A3F-28D4B1D28DA9. Podpisany Strona 1



 
 

 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.071.2021 

                        z dnia 31 marca 2021 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 96 207 025 86 373 805 62 562 488 46 906 505 15 655 983 23 432 169 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 636 032 2 636 032 0 0 0 2 636 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 843 057 89 009 837 62 562 488 46 906 505 15 655 983 26 068 201 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 26 961 465 26 951 465 6 908 305 5 931 016 977 289 20 021 669 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 636 032 2 636 032 0 0 0 2 636 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 597 497 29 587 497 6 908 305 5 931 016 977 289 22 657 701 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 17 415 669 17 415 669 0 0 0 17 415 669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 636 032 2 636 032 0 0 0 2 636 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 051 701 20 051 701 0 0 0 20 051 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 016 835 6 016 835 4 159 806 2 477 003 1 682 803 157 860 1 691 656 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 131 816 131 816 131 816 0 131 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 148 651 6 148 651 4 291 622 2 477 003 1 814 619 157 860 1 691 656 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 311 265 311 265 311 265 0 311 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 131 816 131 816 131 816 0 131 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 443 081 443 081 443 081 0 443 081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 311 265 311 265 311 265 0 311 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 131 816 131 816 131 816 0 131 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 443 081 443 081 443 081 0 443 081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 869 486 2 869 486 2 669 486 295 686 2 373 800 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 869 486 2 869 486 2 669 486 295 686 2 373 800 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 669 486 2 669 486 2 669 486 295 686 2 373 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 669 486 2 669 486 2 669 486 295 686 2 373 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062274F2-9526-4FEA-9A3F-28D4B1D28DA9. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

po zmianach 110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 088 000 2 088 000 2 088 000 0 2 088 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 068 000 2 068 000 2 068 000 0 2 068 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 255 535 117 225 662 832 121 161 378 69 509 955 51 651 423 31 468 069 71 027 550 168 310 500 000 1 337 525 29 872 285 26 572 285 1 263 275 0 3 300 000 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 787 848 2 787 848 151 816 0 151 816 2 636 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 258 302 965 228 430 680 121 293 194 69 509 955 51 783 239 34 104 101 71 027 550 168 310 500 000 1 337 525 29 872 285 26 572 285 1 263 275 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062274F2-9526-4FEA-9A3F-28D4B1D28DA9. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.071.2021 

                        z dnia 31 marca 2021 roku 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

 

 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 17 346,00 56 000,00 73 346,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 800,00 56 000,00 72 800,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 800,00 56 000,00 72 800,00 

Razem: 69 672 751,00 56 000,00 69 728 751,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 17 346,00 56 000,00 73 346,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 800,00 56 000,00 72 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 56 000,00 72 800,00 

Razem: 69 672 751,00 56 000,00 69 728 751,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062274F2-9526-4FEA-9A3F-28D4B1D28DA9. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.071.2021 

                        z dnia 31 marca 2021 roku 

 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 2 636 032,00 2 636 032,00 

  80104   Przedszkola 0,00 2 636 032,00 2 636 032,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 2 636 032,00 2 636 032,00 

852     Pomoc społeczna 1 201 155,00 75 816,00 1 276 971,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 75 816,00 75 816,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 75 816,00 75 816,00 

Razem: 1 204 755,00 2 711 848,00 3 916 603,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 2 636 032,00 2 636 032,00 

  80104   Przedszkola 0,00 2 636 032,00 2 636 032,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 2 636 032,00 2 636 032,00 

852     Pomoc społeczna 1 201 155,00 75 816,00 1 276 971,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 75 816,00 75 816,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 75 816,00 75 816,00 

Razem: 1 204 755,00 2 711 848,00 3 916 603,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062274F2-9526-4FEA-9A3F-28D4B1D28DA9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.071.2021 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 31 marca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynika ze
zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 22,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają
ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 25 oraz 43/2021.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynika ze
zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 22,

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają
z zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 25 oraz 43/2021.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 247.793.844,00 zł, wydatki
wyniosą 258.302.965,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062274F2-9526-4FEA-9A3F-28D4B1D28DA9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.071.2021 
Data dokumentu 2021-03-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 062274F2-9526-4FEA-9A3F-28D4B1D28DA9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1889893611 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-03-31 16:03:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062274F2-9526-4FEA-9A3F-28D4B1D28DA9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-03-31T14:39:38+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




